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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njer&zore

Njoftim
Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér
Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashké&punétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike
Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésuese
klase me kohg t& caktuar né SHF “Mustaf& Venahri”Vushtrri, njé (1) pozité. Shpallje sipas konkursit
62349/25; Daté: 10.12.2025.Njofton kandidatét me rezultatet e testit me shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét

1 Valon Shyti 92

2 Albesa Latifi 80

3 Elife Shala 80

4 Qendresa Rashica 80

5 Blina Hyseni 72

6 Donjeta Sadiku 72

7 Blerina Hyseni 64

8 Anjeza Feka 60

9 Arjeté Avdulli Mungoi
10 Déshira Osmani Mungoi

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur kang té drejté qasje né testin e tyre me daté 23.12.2025,
nga ora 8:00 deri 16:00, n€ zyrén e DK A-sé Vushtrri.

Kandidatét me 50 piké e m& shumé do t& fiohen n& intervistén me goj& dhe do t& njoftohen me
kohé nga komisioni.
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